Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 607 de IOde dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da

ARANHA DE
Santa

das

RESOLVE:-

Artigo 1° -
dias de férias ....."'.,t"' .."'"
aquisitivo 18

RUBENS DA COSTA
a 31

correrão
Artigo 2°

suplementadas se iecessar

Artigo 3°
publicação, revogando- as ........."'''''''.vV'..,,-'em contrario.

na data sua

10

NHA DE ALBUQUERQUE
unieipal

na